של ב"כ הנאשם, בין אלה מהן הסותרות את התיאור העובדתי שבכתב האישום, ובין אלה מהן המתיימרות להשלימו.

נוכח אמור לעיל הבקשה לתיקון כתב האישום נדחית.

התיק נקבע להקראה ליום 13/2/22 שעה 13:30. חובת התייצבות לנאשם וב"כ יודיע לו על כך.

המזכירות תעביר עותק מההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ה' טבת תשפ"ב, 09 דצמבר 2021, בהעדר
הצדדים.